[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок ПАРГОЛОВО

шестого созыва
2019-2024
Р Е Ш Е Н И Е

06.12.2023                                                                                                                                 №18
О результатах публичных слушаний по проекту местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
Заслушав Главу местной администрации МО Парголово Могильникову Г.А. о результатах публичных слушаний по проекту местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, состоявшихся 29.11.2023 в 17.00, Муниципальный совет МО Парголово принимает

Р Е Ш Е Н И Е:
1. Утвердить протокол публичных слушаний по проекту местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (Приложение № 1).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу МО Парголово.

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО Парголово                                                                                        О.А. Кутыловская